AURUNCI
21-06- 2021

Copi a Docunent o

Protocoll o Partenza N. 594/ 2021 del
Princi pal e -

XI X COMUNI TA' MONTANTA L' ARCO DEGLI

Doc.

XIX Comunita Montana del Lazio
L’ Arco degli Aurunci i [ e

Ausonia, Castelnuove Parano, Coreno Ausortio,VEsrperia,fS—'.Aﬁdréé:dé] Gériglianéi, Vallemaio

ORIGINALE

DETERMINAZIONE UFFICIO AMMINISTRATIVO E FINANZIARIO
Numero 38 del 18/06/2021

Reg. generale 66 del 18/06/2021

Oggetto: INTEGRAZIONE DETERMINAZIONE N. 60/2021.

CIG:

II responsabile dell’ufficio di ragioneria, Dott. Michele De Luca, esprime il seguente
PARERE: FAVOREVOLE / per quanto di competenza, sulla regolarita contabile ai
sensi dell'art. 49, del Decreto legislativo 18 agosto 2000 n° 267 sulla presente
determinazione. Attesta altresi che la spesa complessiva di cui alla presente pari a euro
30,00___trova imputazione sul bilancio dell’ente come segue:

Codice: Capitolo 10150101 per euro 30,00

Codice: Capitolo / per euro

18/06/2021 I Responsabile { w [I’Ufficio di Ragioneria
Dott. N

fchele De Luca

&
=




AURUNCI
21-06- 2021

Copi a Docunent o

Protocoll o Partenza N. 594/ 2021 del
Princi pal e -

XI X COMUNI TA' MONTANTA L' ARCO DEGLI

Doc.

U

Il RESPONSARBILE DEL SERVIZIO

~  Vistala propria determinazione n. 33 del 10/06/2021 éwéﬁ’teﬁadﬁ nqgehto*Liqimdlazmne ==
al Personale comunitario dellindennita sostitutiva del buono-pasto mese di maggio
20217

Visto il prospetto liquidativo "A", allegato al presente atto, predisposto dall'Ufficio
Amm.vo/Finanziario relativo alla liquidazione al Personale comunitario dell'inclennita
sostitutiva del buono pasto per il mese di maggio 2021;

Atteso che da un riscontro effettuato dall'Ufficio, per mero errore materiale, nel
predetto prospetto & stato inserito un importo errato per cui occorre integrare la
predetta somma di un ulteriore importo di € 30,00, cosi come di seguito specificato:

a) Prospetto errato

DIPENDENTE N* di giori/mese per cui spetta il Importo spettante totale
buono-pasto _giorni x € 5,30
Ciavolella 9 17,70
b) Prospetto corretto
DIPENDENTE N® di giorniimese per cui spetta il | [mporto spettante totale

bubn-paste giomni x € 5,30
Ciavolella 9 47,70

Considerato che nulla osta per lintegrazione e la liquidazione della spesa in oggetto;
Tutto cid premesso;

DISPONE

1. La premessa é parte integrante e sostanziale del presente atto e si intende qui di
seguito riportata integralmente;

2. Di provvedere ad integrare 'importo di € 17,70 di ulteriore importo di € 30,00 e cosi
per un fotale di € 47,70;

3. Di provvedere alla liquidazione alla dipendente Ciavolella della somma
complessiva di € 47,70 quale indennita sostitutiva del buono pasto per il mese di
maggio 2021 cosi come indicato nel prospetto “b” di cui in premessa;

4, di imputare la predetta liquidazione sul Bilancio Comunitario, Gestione
Competenza, Tit. |, Intervento codice n. 10150101




AURUNCI
21-06- 2021

Copi a Docunent o

Protocoll o Partenza N. 594/ 2021 del
Princi pal e -

XI X COMUNI TA' NMONTANTA L' ARCO DEGLI

Doc.

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Esperia, Ii 18/06/2021

IL RESPONSABIIE= DEL. SERVIZIO
DE LURAIMICHELE

WA 4

La presente determinazione, ai soli fini della pubblicita, é stata pubblicata all'albo dell’Ente dal

gorno__ ' - ‘' ayirestera per 15 giorni consecutivi

Esperia, Ii 18/06/2021

Il SEGRETARIO GENERALE
DE LU@EA MICHELE

Q MM 4

DETERMINAZIONE UFFICIO AMINISTRATIVO E FINANZIARIO n. 38 del 18/06/2021 — Reg. Gen. n.
66/2021 = XIX COMUNITA’ MONTANA ARCO DEGLI AURUNCI



